1
2

[image: image1.jpg]Vo

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ СЛЕПУХИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

ДОЛГОРУКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

 ЛИПЕЦКОЙ  ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Двадцать пятая сессия IV созыва
Р Е Ш Е Н И Е

            18 февраля 2013 г.               с. Слепуха                           № 97- рс

     О внесение изменений в бюджет сельского поселения

     Слепухинский сельсовет Долгоруковского

     муниципального района  Липецкой области

     на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов
Рассмотрев  принятый в первом чтении  проект Бюджета сельского поселения Слепухинский сельсовет Долгоруковского муниципального района Липецкой области на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов, учитывая решение постоянной комиссии  по экономике и бюджету, руководствуясь   Уставом Слепухинского сельсовета, Законом Липецкой области «О бюджетном процессе  Липецкой области», Положением  «О бюджетном процессе Слепухинского сельсовета», Совет депутатов сельского поселения  Слепухинский сельсовет

Р Е Ш И Л:

1.  Принять изменения в  бюджет сельского поселения Слепухинский  сельсовет Долгоруковского муниципального района Липецкой области на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов.

      2.  Направить вышеуказанный нормативный правовой акт  главе сельского поселения  для подписания  и официального обнародования.
      3.    Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

     Председатель Совета депутатов

     сельского поселения

     Слепухинский сельсовет                                                             В.Н. Филатов